
UCHWAŁA NR XLII/427/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z dworca zlokalizowanego w  Cieszynie przy ul. Hajduka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.), 
w związku z art. 18 ustawy budżetowej na rok 2012 z dnia 2 marca 2012 roku (Dz.U.2012.273), 
art. 18 ustawy budżetowej na rok 2013 z dnia 25 stycznia 2013 roku (Dz.U.2013.169), art. 18 ustawy 
budżetowej na rok 2014 z dnia 24 stycznia 2014 roku (Dz.U.2014.162), art. 18 ustawy budżetowej na rok 
2015 z dnia 15 stycznia 2015 roku (Dz.U.2015.153), art. 18 ustawy budżetowej na rok 2016 z dnia 
25 stycznia 2016 roku (Dz.U.2016.278), art. 18 ustawy budżetowej na rok 2017 z dnia 16 grudnia 
2016 roku (Dz.U.2017.108), art. 18 ustawy budżetowej na rok 2018 z dnia 11 stycznia 2018 roku 
(Dz.U.2018.291)

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. Ustalić stawkę opłaty za korzystanie przez operatorów publicznego transportu zbiorowego oraz 
przewoźników z dworca zlokalizowanego w Cieszynie, przy ul. Hajduka, którego właścicielem jest 
Gmina Cieszyn, w wysokości 1,10 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na dworcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2018 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 9E301CAB-F9B6-4613-A629-82C085EC7509. Podpisany Strona 1




